
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Valvoja:TKL
Miehet MA

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Marjakangas Jarno TPS M Turku 1426 46 244
2 Oksanen Jere TPS M Turku 1377 45 236
3 Niemelä Jussi K-29 M Turku 1335 38 187
4 Laine Henry TPS M Turku 1322 43 225
5 Oksman Karri TPS M Turku 1292 41 215
6 Virtanen Tero TPS A Turku 1285 37 194
7 Saarni Marko SC M Turku 1269 36 245
8 Murto Timo SC A Turku 1260 37 239
9 Hilden Kai TPS M Turku 1252 31 220

10 Peltomaa Marek TuUL A Turku 1231 42 227
11 Laiho Jari-Pekka K-29 M Turku 1231 35 255
12 Teivainen Tommi TuUL A Turku 1226 28 223
13 Kaijanen Jori TuWe A Turku 1218 35 224
14 Lehtonen Juha ÅIFK A Turku 1205 35 206
15 Grönroos Ville TuWe A Turku 1200 39 264
16 Pettersson Markus SC M Turku 1200 34 189
17 Nissilä Mikko K-29 A Turku 1164 31 158
18 Siltala Veijo Ratas A Turku 1158 24 187
19 Rouvinen Miika PeKeTeam A Turku 1149 31 164
20 Aalto Lassi TPS A Turku 1140 36 193



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Valvoja:TKL
Miehet B

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Hurri Joakim TuUL B Turku 1352 46 269
2 Hakamäki Ari TPS B Turku 1339 38 268
3 Kautonen Kalevi Ratas B Turku 1297 36 179
4 Rantanen Jari TuWe B Turku 1268 34 203
5 Timonen Vesa K-29 B Turku 1257 34 225
6 Jalava Lasse K-29 B Turku 1249 32 223
7 Kalasniemi Petri PeKeTeam B Turku 1242 37 194
8 Wiik Erkki TuWe B Turku 1242 27 233
9 Sveholm Jan K-29 B Turku 1226 32 189

10 Kanerva Sakari TR B Turku 1221 36 201
11 Flinkman Bo R-4 B Turku 1214 29 236
12 Ojanperä Jarmo Väri-Team B Turku 1181 31 244
13 Vihersaari Ari TuWe B Turku 1179 35 180
14 Sihvo Veli-Sakari TPS B Turku 1173 28 172
15 Pesola Miikka K-29 B Turku 1168 32 191
16 Backholm Matti K-29 B Turku 1156 28 183
17 Roos Aki TPS B Turku 1152 28 217
18 Ojala Juho TR B Turku 1148 30 184
19 Kaiskola Harri TuWe B Turku 1146 27 190
20 Simojoki Jarmo TuUL B Turku 1146 27 189
21 Nummi Jukka K-29 B Turku 1143 25 197
22 Koivukangas Jani PeKeTeam B Turku 1134 24 176
23 Ruohonen Markku ÅIFK B Turku 1133 25 169
24 Kottonen Pentti K-29 B Turku 1129 34 193
25 Lätti Timo TuTo B Turku 1125 23 205
26 Laaksonen Ari TR C Turku 1120 23 202
27 Leino Jari TuTo C Turku 1119 27 193
28 Vuori Jussi K-29 B Turku 1119 16 191
29 Varjonen Lasse SC B Turku 1114 28 237
30 Sahla Antero Rkm-Turku B Turku 1111 25 125
31 Puikko Reino TuUL B Turku 1110 19 185
32 Saarikivi Markku ÅIFK B Turku 1105 23 176
33 Wilen Keijo TuWe B Turku 1103 24 174
34 Aarnio Arto TuTo B Turku 1101 25 165
35 Uusitupa Markku Keilax B Turku 1097 19 180
36 Kuvaja Juha-Pekka PeKeTeam B Turku 1096 25 192
37 Silvander Jan-Erik R-4 C Turku 1085 18 150
38 Ääri Eino R-4 B Turku 1082 20 157
39 Pitkänen Arto Starttiklubi B Turku 1070 19 191
40 Agte Norbert ÅIFK B Turku 1057 18 176
41 Luoto Jukka TuUL B Turku 1053 20 170
42 Kuttila Kari K-29 B Turku 1049 23 170
43 Lukkarinen Kari Ratas B Turku 1043 18 199
44 Reunamo Jouko Ratas B Turku 1042 23 152



45 Näsi Kimmo K-29 B Turku 1042 15 162
46 Teräntö Jouko TR B Turku 1038 16 181
47 Virkkala Seppo TPS B Turku 1034 21 185
48 Ojala Pertti TuWe B Turku 1033 21 170
49 Halme Matti TuUL C Turku 1026 15 159
50 Viita Osmo K-29 B Turku 1013 22 156
51 Kantola Kari PeKeTeam B Turku 1007 21 155
52 Lämsä Veikko R-4 B Turku 985 19 133
53 Airo Rauno Ratas B Turku 984 18 160
54 Virtanen Jaakko Rkm-Turku C Turku 982 19 190
55 Kivinen Juha K-29 B Turku 979 21 184
56 Uusimäki Jorma Rkm-Turku C Turku 964 14 167
57 Kaukonen Pekka TuWe C Turku 947 11 127
58 Härkki Matti Rkm-Turku C Turku 930 15 169
59 Kallio Esko Rkm-Turku C Turku 928 12 150
60 Murtomäki Eskil K-29 B Turku 856 9 137



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet CD, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Valvoja:TKL
Miehet CD

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Ottila Rauli TPS C Turku 1248 39 211
2 Simojoki Arto TuUL C Turku 1189 31 213
3 Viitanen Heikki TuUL C Turku 1173 25 198
4 Lehtonen Jukka PeKeTeam C Turku 1161 28 224
5 Aaltonen Mika Väri-Team D Turku 1147 29 166
6 Koskenoja Arno ÅIFK C Turku 1146 30 210
7 Niemi Ismo Keilax C Turku 1136 25 177
8 Sveholm Kim K-29 C Turku 1133 25 206
9 Prusi Henri PeKeTeam C Turku 1120 29 196

10 Laaksonen Ari TR C Turku 1120 23 202
11 Ilmasti Juha PeKeTeam C Turku 1119 29 187
12 Leino Jari TuTo C Turku 1119 27 193
13 Ahlström Martin Ratas C Turku 1118 23 178
14 Granlund Atso TPS C Turku 1117 27 184
15 Söderlund Kai PeKeTeam C Turku 1112 23 176
16 Östman Jouko K-29 C Turku 1106 27 188
17 Töytäri Olli Ratas C Turku 1104 27 211
18 Rosendahl Mika K-29 C Turku 1104 26 170
19 Virtanen Rauno Keilax C Turku 1088 28 225
20 Nieminen Jukka Väri-Team C Turku 1087 18 201
21 Silvander Jan-Erik R-4 C Turku 1085 18 150
22 Virtanen Jari K-29 C Turku 1079 28 235
23 Virtanen Kari PeKeTeam C Turku 1075 26 182
24 Oksman Jari ÅIFK C Turku 1071 24 202
25 Salminen Tarmo K-29 C Turku 1064 23 159
26 Suomalainen Seppo Keilax C Turku 1062 25 162
27 Grannas Erik ÅIFK C Turku 1056 18 176
28 Nikula Keijo Väri-Team C Turku 1056 18 165
29 Kaseniemi Mauno TPS C Turku 1054 21 188
30 Kaleva Teppo K-29 C Turku 1050 22 158
31 Laiho Raine Rkm-Turku C Turku 1032 19 182
32 Halme Matti TuUL C Turku 1026 15 159
33 Uuttu Martti TuWe D Turku 1023 25 192
34 Meltola Juhani K-29 C Turku 1023 24 177
35 Nieminen Janne K-29 C Turku 1012 13 184
36 Hytti Tapio TPS C Turku 1012 11 164
37 Averine Daniel TuWe C Turku 1009 18 183
38 Tuominen Turkka Väri-Team C Turku 1000 19 174
39 Leppänen Erkki K-29 C Turku 995 21 168
40 Mäkilaine Matias TPS C Turku 991 16 210
41 Reuna Reijo Ratas C Turku 986 16 140
42 Kurtti Erkki K-29 C Turku 985 17 161
43 Kuusto Ari Starttiklubi C Turku 982 22 149
44 Virtanen Jaakko Rkm-Turku C Turku 982 19 190



45 Pitkänen Lasse TuUL C Turku 979 19 193
46 Hirvonen Kari TuWe C Turku 978 20 168
47 Mäkinen Markku TPS C Turku 977 14 173
48 Fredrikson Jesse TuWe D Turku 971 12 162
49 Savioja Esa Keilax C Turku 969 9 179
50 Teppo Jouni TuWe C Turku 964 16 180
51 Turkia Kari Rkm-Turku C Turku 964 15 173
52 Uusimäki Jorma Rkm-Turku C Turku 964 14 167
53 Kuusinen Eero K-29 C Turku 961 20 210
54 Timonen Timo Starttiklubi D Turku 959 14 159
55 Tiltti Taisto K-29 C Turku 951 20 192
56 Kaukonen Pekka TuWe C Turku 947 11 127
57 Ek Raimo Väri-Team C Turku 945 13 140
58 Rostedt Aatos K-29 C Turku 940 24 159
59 Muuriaisniemi Sami TPS C Turku 934 23 123
60 Ljungdell Klas ÅIFK C Turku 932 11 168
61 Härkki Matti Rkm-Turku C Turku 930 15 169
62 Kallio Esko Rkm-Turku C Turku 928 12 150
63 Miettinen Pentti K-29 C Turku 918 9 155
64 Krook Henrik ÅIFK C Turku 914 17 145
65 Alanen Aleksi TuWe D Turku 877 11 141
66 Lento Matti Keilax C Turku 873 14 152
67 Lampo Jarkko TPS C Turku 867 10 154
68 Vähäsalo Juhani Ratas D Turku 859 11 105
69 Aspnäs Jesse TPS D Turku 858 19 148
70 Lyytikäinen Juha Rkm-Turku D Turku 855 10 142
71 Laaksonen Nuutti TPS D Turku 832 16 128
72 Salmela Seppo TuUL D Turku 799 10 149



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 naiset, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Valvoja:TKL
Naiset MAB

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Konsteri Peppi TPS B Turku 1304 32 225
2 Mäkelä Teea TPS A Turku 1268 37 253
3 Roos Tiia-Maria TPS B Turku 1221 37 259
4 Tammisto Leena TPS B Turku 1181 26 209
5 Kivikoski Heidi TuUL B Turku 1162 28 214
6 Kiili Marketta TuTo B Turku 1141 24 186
7 Saarinen Jonna TuWe B Turku 1128 22 192
8 Björkengren Riitta TuUL B Turku 1120 25 196
9 Koskenoja Margareta Kaisat-Turku B Turku 1117 20 179

10 Pelkonen Seija TuUL B Turku 1100 27 181
11 Wiman-Mikkola Päivi TuUL B Turku 1077 25 204
12 Vähä-Mäkilä Johanna TuUL B Turku 1045 27 223
13 Takatupa Elvi R-4 B Turku 1021 14 156



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 naiset, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Valvoja:TKL
Naiset CD

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Rytkönen Jenna TPS C Turku 1243 35 224
2 Nurmi Seija Kaisat-Turku C Turku 1127 24 192
3 Tuomikoski Mirva TuUL C Turku 1071 24 130
4 Nisula Raili TuTo C Turku 1068 14 166
5 Mäkelä Eila R-4 C Turku 1065 15 202
6 Lindgren Reija TuUL C Turku 1054 24 211
7 Rike Irja R-4 C Turku 1035 17 170
8 Hongisto Marja TuWe C Turku 1016 13 180
9 Rainisalo Anja TuWe C Turku 1006 15 178

10 Murtomäki Helena R-4 C Turku 1001 17 156
11 Metso Leena Kaisat-Turku C Turku 999 18 176
12 Kalasniemi Tiina PeKeTeam C Turku 997 17 129
13 Suovo Katja Rkm-Turku D Turku 981 18 182
14 Luoto Pirjo Kaisat-Turku C Turku 970 18 194
15 Tenkamaa Eini Väri-Team D Turku 951 14 156
16 Suoniemi Tanja Starttiklubi D Turku 931 14 199
17 Kuusto Kristiina Starttiklubi D Turku 920 9 137
18 Wiik Elina TuWe C Turku 915 14 216
19 Rostedt Elina Kaisat-Turku C Turku 912 9 166
20 Virtanen Paula Väri-Team D Turku 890 9 148
21 Teppo Merja TuWe D Turku 842 15 136
22 Ojanperä Jariya Starttiklubi D Turku 795 14 123
23 Kaukinen Maarit TuWe D Turku 794 10 145



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Miehet Ma parikilpailu 2 x 6 s. Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 2678 223.17 77 464
Kai Hilden 1252
Jarno Marjakangas 1426

2 TPS 2669 222.42 86 451
Jere Oksanen 1377
Karri Oksman 1292

3 TPS 2661 221.75 81 493
Henry Laine 1322
Ari Hakamäki 1339

4 TuUL 2583 215.25 88 496
Marek Peltomaa 1231
Joakim Hurri 1352

5 K-29 2566 213.83 73 442
Jussi Niemelä 1335
Jari-Pekka Laiho 1231

6 SC 2469 205.75 70 434
Markus Pettersson 1200
Marko Saarni 1269

7 TuWe 2460 205.00 62 457
Jori Kaijanen 1218
Erkki Wiik 1242

8 Ratas 2455 204.58 60 366
Kalevi Kautonen 1297
Veijo Siltala 1158

9 K-29 2413 201.08 63 381
Lasse Jalava 1249
Mikko Nissilä 1164

10 SC 2374 197.83 65 476
Timo Murto 1260
Lasse Varjonen 1114

11 ÅIFK 2338 194.83 60 375
Juha Lehtonen 1205
Markku Ruohonen 1133

12 TPS 2319 193.25 58 379
Seppo Virkkala 1034
Tero Virtanen 1285



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Miehet B parikilpailu 2 x 6 s. Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 PeKeTeam 2376 198.00 61 370
Jani Koivukangas 1134
Petri Kalasniemi 1242

2 K-29 2376 198.00 50 416
Jussi Vuori 1119
Vesa Timonen 1257

3 TuWe 2371 197.58 58 377
Keijo Wilen 1103
Jari Rantanen 1268

4 K-29 2355 196.25 66 382
Jan Sveholm 1226
Pentti Kottonen 1129

5 TPS 2325 193.75 56 389
Aki  Roos 1152
Veli-Sakari Sihvo 1173

6 R-4 2299 191.58 47 386
Bo Flinkman 1214
Jan-Erik Silvander 1085

7 Turun Riento 2268 189.00 53 386
Juho Ojala 1148
Ari Laaksonen 1120

8 Turun Riento 2259 188.25 52 382
Jouko Teräntö 1038
Sakari Kanerva 1221

9 TuTo 2244 187.00 50 398
Timo Lätti 1125
Jari Leino 1119

10 K-29 2210 184.17 47 353
Kimmo Näsi 1042
Miikka Pesola 1168

11 K-29 2205 183.75 51 353
Matti Backholm 1156
Kari Kuttila 1049

12 TuUL 2172 181.00 42 348



Matti Halme 1026
Jarmo Simojoki 1146

13 TuUL 2163 180.25 39 355
Reino Puikko 1110
Jukka Luoto 1053

14 ÅIFK 2162 180.17 41 352
Markku Saarikivi 1105
Norbert Agte 1057

15 K-29 2122 176.83 46 381
Juha Kivinen 979
Jukka Nummi 1143

16 PeKeTeam 2103 175.25 46 347
Juha-Pekka Kuvaja 1096
Kari Kantola 1007

17 Rkm-Turku 2093 174.42 44 315
Antero Sahla 1111
Jaakko Virtanen 982

18 R-4 2067 172.25 39 290
Eino Ääri 1082
Veikko Lämsä 985

19 Ratas 2026 168.83 41 312
Jouko Reunamo 1042
Rauno Airo 984

20 Rkm-Turku 1892 157.67 26 317
Esko Kallio 928
Jorma Uusimäki 964

21 K-29 1869 155.75 31 293
Osmo Viita 1013
Eskil Murtomäki 856



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet CD, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Miehet CD parikilpailu 2 x 6 s. Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 2302 191.83 60 399
Mauno Kaseniemi 1054
Rauli Ottila 1248

2 PekeTeam 2236 186.33 54 406
Kari Virtanen 1075
Jukka Lehtonen 1161

3 Peketeam 2231 185.92 52 363
Kai Söderlund 1112
Juha Ilmasti 1119

4 Ratas 2222 185.17 50 389
Olli Töytäri 1104
Martin Ahlström 1118

5 ÅIFK 2202 183.50 48 386
Erik Grannas 1056
Arno Koskenoja 1146

6 Keilax 2198 183.17 50 339
Seppo Suomalainen 1062
Ismo Niemi 1136

7 K-29 2185 182.08 55 423
Jari Virtanen 1079
Jouko Östman 1106

8 K-29 2145 178.75 38 390
Janne Nieminen 1012
Kim Sveholm 1133

9 TPS 2129 177.42 38 348
Atso Granlund 1117
Tapio Hytti 1012

10 K-29 2114 176.17 45 317
Tarmo Salminen 1064
Teppo Kaleva 1050

11 Keilax 2057 171.42 37 404
Esa Savioja 969
Rauno Virtanen 1088

12 Väri-Team 2056 171.33 37 339
Keijo Nikula 1056



Turkka Tuominen 1000

13 K-29 2055 171.25 46 362
Mika Rosendahl 1104
Taisto Tiltti 951

14 K-29 2018 168.17 45 345
Juhani Meltola 1023
Erkki Leppänen 995

15 ÅIFK 2003 166.92 35 370
Jari Oksman 1071
Klas Ljungdell 932

16 TuWe 2001 166.75 45 360
Martti Uuttu 1023
Kari Hirvonen 978

17 Rkm-Turku 1996 166.33 34 355
Raine Laiho 1032
Kari Turkia 964

18 TuWe 1973 164.42 34 363
Jouni Teppo 964
Daniel Averine 1009

19 Starttiklubi 1941 161.75 36 308
Ari Kuusto 982
Timo Timonen 959

20 K-29 1925 160.42 41 320
Aatos Rostedt 940
Erkki Kurtti 985

21 K-29 1879 156.58 29 365
Eero Kuusinen 961
Pentti Miettinen 918

22 Ratas 1845 153.75 27 245
Reijo Reuna 986
Juhani Vähäsalo 859

23 TPS 1844 153.67 24 327
Markku Mäkinen 977
Jarkko Lampo 867

24 Rkm-Turku 1785 148.75 25 311
Matti Härkki 930
Juha Lyytikäinen 855



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 naiset, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Naiset parikilpailu 2 x 6 s. Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 2572 214.33 69 478
Peppi Konsteri 1304
Teea Mäkelä 1268

2 TPS 2424 202.00 61 433
Jenna Rytkönen 1243
Leena Tammisto 1181

3 TuTo 2209 184.08 38 352
Marketta Kiili 1141
Raili Nisula 1068

4 TuUL 2207 183.92 55 437
Johanna Vähä-Mäkilä 1045
Heidi Kivikoski 1162

5 TuUL 2191 182.58 49 326
Riitta Björkengren 1120
Mirva Tuomikoski 1071

6 TuUL 2177 181.42 52 385
Päivi Wiman-Mikkola 1077
Seija Pelkonen 1100

7 R-4 2100 175.00 32 372 Paras CD
Eila Mäkelä 1065
Irja Rike 1035

8 Kaisat 2039 169.92 33 358
Seija Nurmi 1127
Elina Rostedt 912

9 R-4 2022 168.50 31 312
Helena Murtomäki 1001
Elvi Takatupa 1021

10 TuWe 2022 168.50 28 358
Marja Hongisto 1016
Anja Rainisalo 1006

11 Kaisat 1969 164.08 36 370
Leena Metso 999
Pirjo Luoto 970

12 Starttiklubi 1851 154.25 23 336
Tanja Suoniemi 931



Kristiina Kuusto 920

13 Väri-Team 1841 153.42 23 304
Paula Virtanen 890
Eini Tenkamaa 951

14 TuWe 1636 136.33 25 281
Maarit Kaukinen 794
Merja Teppo 842



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat
Miehet MAB

1 K-29 4979 207.46 136 823
Lasse Jalava 1249
Mikko Nissilä 1164
Jussi Niemelä 1335
Jari-Pekka Laiho 1231

2 SC 4843 201.79 135 910
Timo Murto 1260
Lasse Varjonen 1114
Markus Pettersson 1200
Marko Saarni 1269

3 TuWe 4831 201.29 120 834
Keijo Wilen 1103
Jari Rantanen 1268
Jori Kaijanen 1218
Erkki Wiik 1242

4 K-29 4731 197.13 116 798
Jan Sveholm 1226
Pentti Kottonen 1129
Jussi Vuori 1119
Vesa Timonen 1257

5 TPS 4644 193.50 114 768
Seppo Virkkala 1034
Tero Virtanen 1285
Aki  Roos 1152
Veli-Sakari Sihvo 1173

6 Turun Riento 4527 188.63 105 768
Juho Ojala 1148
Ari Laaksonen 1120
Jouko Teräntö 1038
Sakari Kanerva 1221

7 ÅIFK 4500 187.50 101 727
Juha Lehtonen 1205
Markku Ruohonen 1133
Markku Saarikivi 1105
Norbert Agte 1057

8 PeKeTeam 4479 186.63 107 717
Jani Koivukangas 1134
Petri Kalasniemi 1242



Juha-Pekka Kuvaja 1096
Kari Kantola 1007

9 K-29 4327 180.29 97 734
Matti Backholm 1156
Kari Kuttila 1049
Juha Kivinen 979
Jukka Nummi 1143

10 K-29 4079 169.96 78 646
Kimmo Näsi 1042
Miikka Pesola 1168
Osmo Viita 1013
Eskil Murtomäki 856

11 Rkm-Turku 3985 166.04 70 632
Antero Sahla 1111
Jaakko Virtanen 982
Esko Kallio 928
Jorma Uusimäki 964



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 miehet CD, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat
Miehet CD

1 PekeTeam 4467 186.13 106 769
Kari Virtanen 1075
Jukka Lehtonen 1161
Kai Söderlund 1112
Juha Ilmasti 1119

2 TPS 4431 184.63 98 747
Atso Granlund 1117
Tapio Hytti 1012
Mauno Kaseniemi 1054
Rauli Ottila 1248

3 Keilax 4255 177.29 87 743
Seppo Suomalainen 1062
Ismo Niemi 1136
Esa Savioja 969
Rauno Virtanen 1088

4 K-29 4240 176.67 101 785
Jari Virtanen 1079
Jouko Östman 1106
Mika Rosendahl 1104
Taisto Tiltti 951

5 ÅIFK 4205 175.21 83 756
Erik Grannas 1056
Arno Koskenoja 1146
Jari Oksman 1071
Klas Ljungdell 932

6 K-29 4163 173.46 83 735
Janne Nieminen 1012
Kim Sveholm 1133
Juhani Meltola 1023
Erkki Leppänen 995

7 Ratas 4067 169.46 77 634
Olli Töytäri 1104
Martin Ahlström 1118
Reijo Reuna 986
Juhani Vähäsalo 859

8 K-29 3993 166.38 74 682
Eero Kuusinen 961
Pentti Miettinen 918



Tarmo Salminen 1064
Teppo Kaleva 1050

9 TuWe 3974 165.58 79 723
Jouni Teppo 964
Daniel Averine 1009
Martti Uuttu 1023
Kari Hirvonen 978



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2017 naiset, 6 sarjaa am (30.11.2017-16.12.2017)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 4996 208.17 130 911
Jenna Rytkönen 1243
Leena Tammisto 1181
Peppi Konsteri 1304
Teea Mäkelä 1268

2 TuUL 4398 183.25 104 763
Riitta Björkengren 1120
Mirva Tuomikoski 1071
Johanna Vähä-Mäkilä 1045
Heidi Kivikoski 1162

3 R4 4122 171.75 63 684
Eila Mäkelä 1065
Irja Rike 1035
Helena Murtomäki 1001
Elvi Takatupa 1021

4 Kaisat 4008 167.00 69 728 Paras CD
Seija Nurmi 1127
Elina Rostedt 912
Leena Metso 999
Pirjo Luoto 970


